



Ansøgningskema

- for puljemidler til aktiviteter og arrangementer

Ansøgningskemaet SKAL udfyldes og et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter skal vedlægges.

Det skal understreges, at den samlede ansøgning inkl. bilag max må fylde 6 sider. **Fylder den over 6 sider vil de overskydende sider ikke indgå i ansøgningen.**

Vi opfordrer til at I sender ansøgning på mail.

<p>Projekttitlel: Teater på Bavnehøj</p>
<p>Kort resume af projektet: Kreativitet er ét af benene i Bavnehøj Skoles nye profil. Derfor vil vi gerne styrke vores samarbejde med de kulturelle institutioner i bydelen.</p> <p>Vi er i dialog med Børnekulturstedet og Sydhavnens bibliotek, og vi har et fælles ønske om at samarbejde om mere børneteater i bydelen. Herudover ønsker Børnekulturstedet såvel som biblioteket at øge kendskabet til dem og få flere brugere fra Bavnehøj-kvarteret. Det vil de blandt andet gøre ved en opsøgende indsats i form af flere arrangementer i dén del af Sydhavnen.</p> <p>Bavnehøj Skole kan være rammen for de større teaterforestillinger, som Børnekulturstedet og Sydhavnens bibliotek arrangerer, som de ikke selv har rammer til at afholde.</p> <p>Et sådan samarbejde vil forudsætte en forbedring af de rammer, vi i dag har til teaterforestillinger. Vi har brug for mørklægningsgardiner til en af vores gymnastiksale, så vi kan tilbyde en mørk sal med højt til loftet til professionelle teateropsætninger.</p> <p>Både skolen og KKFOen Børneborgen kan medfinansiere med hver 5.000 kroner.</p>
<p>OBS: Ved ansøgning om støtte hos Kgs. Enghave Lokaludvalg, skal du være opmærksom på følgende forhold:</p> <ul style="list-style-type: none"> • at de afgivne oplysninger i ansøgningskemaet vil blive behandlet af Kgs. Enghave Lokaludvalg på et offentligt møde i forbindelse med afgørelsen om udbetaling af støtte, • at oplysninger om formål, dit navn, evt. firmanavn, din adresse samt størrelse af støttebeløb vil blive offentliggjort på lokaludvalgets hjemmeside på Internettet.

- Ved indsendelsen af ansøgningen giver du dit samtykke til ovenstående. Samtykket kan til enhver tid tilbagekaldes.

Ansøgt beløb:

53.505 kr.

Evt. søgt eller bevilget støttebeløb fra anden side:**Egen medfinansiering (evt. i form af frivilligt arbejde):**

10.000 kr.

Arrangør (navn, adresse, telefonnummer og e-mail):

Ledelsen på Bavnehøj Skole, tlf. 33311378, mail@bav.kk.dk

Kontaktperson (navn, adresse, telefonnummer og e-mail):

Skoleleder Pia Grevelund, tlf. 33311378, mail: pigeve@buf.kk.dk

Samarbejdspartnere:

Skolens KKFO Børneborgen, Børnekulturstedet på Karens Minde, Sydhavnens Bibliotek

Formål:

Formålet er at styrke de kulturelle tilbud til børnene i Sydhavnen. Samt at øge mobiliteten blandt beboerne i Bavnehøj-kvarteret, så de begynder at benytte såvel Børnekulturstedet som Sydhavnens Bibliotek.

Målgruppe:

Primær målgruppe: børnene, som får mere kultur i deres nærmiljø
Sekundær målgruppe: alle i Bavnehøj-kvarteret, som får øget kendskab til kulturinstitutionerne via flyers og anden pr-indsats

Hvilke kriterier opfylder projektet? (sæt x):

x er projektet netværksskabende?

_er projektet dialogskabende?

x styrker projektet sammenhængen ml. boligområderne i bydelen?

x styrker projektet nogle af Lokaludvalgets projekter i bydelsplanen?

_bliver der taget miljøhensyn i udførelsen af projektet (affaldssortering, miljømærkede materialer m.v.)

Forklar hvordan:

- Projektet fokuserer på at styrke netværket mellem tre aktører i bydelen (børnekulturstedet, biblioteket og skolen), og målet er at disse i fremtiden kan lave mere kultur til sydhavnens børn via et styrket samarbejde og brugbare teaterfaciliteter på Bavnehøj Skole.

- Projektet styrker sammenhængen mellem boligområderne i bydelen, idet børnekulturstedet og biblioteket vil benytte deres tilstedeværelse på Bavnehøj Skole til at udbrede kendskabet til dem i Bavnehøj-kvarteret, via husstandsomdelte flyers, plakater og det personlige møde ved teaterforestillinger på skolen.
- Projektet styrker Bydelsplanens fokus på kulturelle tiltag i bydelen.

Tidsplan for projektets faser:

Mørklægningsgardinerne monteres, så snart der er fundet penge til projektet. Forhåbentlig i første kvartal af 2013.

Dato/tid for projektets gennemførelse:

Se ovenfor

Sted for projektets gennemførelse:

Bavnehøj Skole

Aktiviteter:

Montering af mørklægningsgardiner i en af gymnastiksalene på Bavnehøj Skole

Forventede resultater:

Flere kulturtilbud til børnene i Sydhavnen

Plan for formidling/offentliggørelse af projektet (Hvordan vil I gøre opmærksom på jeres projekt):

Når mørklægningsgardinerne er en realitet, skal de naturligvis promoveres ved at der laves en flot børneteaterforestilling på skolen, realiseret i et samarbejde mellem projektets aktører.

Egen plan for evaluering af projektet og dets resultater:

Ledelsen på Bavnehøj Skole forpligter sig til efter et år, at evaluere effekten af mørklægningsgardiner. Har det reelt betydet mere kultur til Sydhavnens børn?

Er samarbejdet med Børnekulturstedet og Sydhavnens Bibliotek styrket, målt på antallet af aktiviteter efter to år, sammenlignet med tidligere år.

Sæt x, hvis uddybende projektbeskrivelse vedlægges (Husk at den samlede ansøgning max må fylde 6 sider inkl. bilag og budget):

Ansøgningen sendes til:

kgsenghavelokaludvalg@okf.kk.dk

Har man ikke mulighed for at sende skemaet pr. mail, kan det sendes til:

Fællessekretariat:

Lyrskovgade 4, 2. Sal
1758 København V

Hvis du har brug for yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte udvalgssekretær Anja Englev Olsen på tlf.: 2612 8455 eller e-mail aeo@okf.kk.dk

Persondataloven forpligter Københavns Kommune til at oplyse dig om, at Lokaludvalget ved behandlingen af din ansøgning vil behandle personoplysninger om dig helt eller delvist ved hjælp af EDB. Oplysningerne behandles med det formål at træffe afgørelse i anledning af din ansøgning. Hvis du beder om det, har du ret til at få oplyst, hvilke oplysninger Lokaludvalget behandler. Henvendelse herom bedes rettet til Lokaludvalget på ovenstående adresse.

Sydhavnen den 10. januar 2013

Budget, "Teater på Bavnehøj Skole"

Udgiftspost	Beløb
Indkøb og montering af mørklægningsgardiner i en af gymnastiksalene. Se tilbud, bilag 3	53.505 kroner
Udgifter i alt	53.505 kroner

Finansieringsplan

Kgs Enghave Lokaludvalg	43.505 kroner
Bavnehøj Skole	5.000 kroner
Børneborgen KKFO	5.000 kroner
I alt	53.505 kroner

København, d. 21.12.2012

Børnekulturstedet Karens Minde forsøger at lave aktiviteter til alle børn i hele Kongens Enghave – løse børn, institutioner og skoler. Vi har faste eftermiddagshold og arrangerer derudover workshops, forestillinger og koncerter. De fleste af vores arrangementer afholdes på Karens Minde, men dels har vi nogle pladsmæssige udfordringer, fordi mange af de professionelle teatre kræver større lokaler, som kan mørklægges. Dels kan det være svært at lokke især børnene fra Bavnehøj-kvarteret til Karens Minde.

Derfor låner vi i ny og næ skolernes lokaler. Men desværre har Bavnehøj Skole ikke noget lokale, som er både stort nok til teatrene og kan mørklægges. Derfor er vores brug af den skole noget begrænset.

Det er imidlertid ærgerligt, da det netop er børnene fra Bavnehøj-kvarteret, som vi har sværest ved at få fat i. Vi vil hellere end gerne benytte skolens lokaler til kulturelle arrangementer, men det er simpelt hen for stort et arbejde, hvis vi skal mørklægge først.

Vi ser derfor gerne at Bavnehøj Skole får mulighed for at mørklægge en af gymnastiksalene.

Med venlig hilsen

Ditte Marie Størner
Børnekulturstedet Karens Minde